
 

  
LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

2013.gada 9.aprīlī Nr.8 

Otrdiena   

Jūrmalā Jomas ielā 1/5   

Sēde atklāta plkst.13
30

 

  

  

Sēdi vada: 

domes priekšsēdētājs 

  

Juris Visockis 

Sēdi protokolē: 

domes Administratīvās nodaļas lietvede 

  

Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās:   

domes priekšsēdētāja vietniece pilsētsaimniecības jautājumos Larisa Loskutova  

  

Deputāti: Vladimirs Maksimovs, Ilmārs Ančāns, Gatis Truksnis, 

Aigars Tampe, Dzintra Homka, Raimonds Munkevics, Arnis 

Ābelītis, Dzintra Hirša, Iveta Blaua,  Zigurds Starks, Māris 

Dzenītis 

Nepiedalās deputāti Marija Vorobjova, Egmonts Krūmiņš 

  

Sēdē piedalās:   

Izpilddirektora p.i. Gunta Smalkā 

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne 

Juridiskās nodaļas vadītāja Evija Rakiša 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Revīzijas  nodaļas vadītāja Anita Adijāne 

Sēdē 

uzaicināti: 

Elviss Venters, Uldis Ciekurs („Jūrmalas ātrā palīdzība”) 

Piedalās: struktūrvienību vadītāji, pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji 

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

nolikums” 113.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek paceļot roku. 

  

Darba kārtība: 

  

Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas ātrā palīdzība” 

pamatkapitāla samazināšanu un pamatkapitālā ieguldītā nekustamā īpašuma 

iegūšanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības īpašumā (lēmums Nr.190) 

Ziņotājs: E.Venters 

Izsakās: R.Munkevics uzskata, ka vajadzēja sagatavot arī grozījumus 11.10.2012. 

lēmumā Nr.530 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 



atbildību „Jūrmalas ātrā palīdzība” kapitāla daļu pārdošanu” un šos 

jautājumus skatīt kopā.  

M.Dzenītis uzskata, ka sagatavotais lēmumprojekts ir atbalstāms, pārņemot 

nekustamo īpašumu - glābšanas staciju  Straumes ielā 1A pašvaldības 

īpašumā. Savukārt, grozījumus, kas jāveic citos lēmumos saistībā ar šo 

lēmumprojektu, ir iespējams sagatavot uz domes nākamo kārtējo sēdi. 

U.Ciekurs („Jūrmalas ātrās palīdzība”) aicina deputātus neatbalstīt 

sagatavoto lēmumprojektu. Uzskata, ka samazinot pamatkapitālu par šī  

nekustamā īpašuma cenu, tiks maldināti gan VID, gan kreditori, jo 

pamatkapitāla summa samazināsies tikai par minētā nekustamā īpašuma 

vērtību, bet faktiskā SIA  „Jūrmalas ātrās palīdzība” vērtība ir daudz mazāka,  

kas uz doto brīdi ir 2503 Ls. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par   lēmuma projektu („par” –  12 (I.Ančāns, 

V.Maksimovs, J.Visockis, A.Tampe, A.Ābelītis, Dz.Hirša, M.Dzenītis, Dz.Homka 

L.Loskutova, I.Blaua, Z.Starks, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – 1 (G.Truksnis)), 

nolēma pieņemt lēmumu par  pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Jūrmalas ātrā palīdzība” pamatkapitāla samazināšanu un pamatkapitālā ieguldītā 

nekustamā īpašuma iegūšanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības īpašumā. 

  

Sēde slēgta 13.37 

  

Sēdes vadītājs   J.Visockis 

  

  

    

Sēdes protokolētāja   A.Liepiņa 

2013.gada 10.aprīlī 


